

御 見 積 書

令和 7年 3月 9日

御中

下記の通りお見積もり申し上げます。

工 事 名	買取り専門店店舗内装工事	
合 計 金 額	¥2,015,860	(税込)
値引き後合計額	¥1,900,000	(税込)
うち消費税相当額	¥183,260	
見積有効期限	発行日より1ヶ月以内	
担 当 者		

品 名・工事内容	
受 渡 場 所	
受渡期限・工 期	令和 7年 3月 31日まで
受 渡 方 法	
支 払 条 件	(1)支払時期:着手金50% 完了後50% (2)支払条件:現金100%

備考	
整理番号	

NO. 2

記号	名 称	形 式 及 び 寸 法	数量	単位	単価	金 額	摘 要
	入口壁増設	≒2200×3500/式	1	式	80,000	80,000	材工費
	入口ドア 両開き引違いタイプ	lixilクリエラ 店舗用 型板ガラス 両開W1670×H2004	1	組	186,000	186,000	材工費
	内装クロス	≒H2700 クロス張替えのみ	114.5	m ²	2,200	251,900	指定品
	待合入口側壁クロス	サンゲツSGB2090					
	間仕切り壁 上部開口式	≒H2700×3000/式 両側入口開口W700・2ヶ所 18.1m ² /式	1	式	160,000	160,000	材工費
	床張り替え	既存撤去	1	式	20,000	20,000	
	〃	新設フロアタイル指定柄 ≒36m ² /式	36	m ²	7,000	252,000	指定品
	エアコン	12畳タイプ 室外機延長4m	1	台	137,000	137,000	材工費
		6畳タイプ	1	台	80,000	80,000	材工費
	トイレ建具	W600×H1700 メラミン	1	ヶ所	43,000	43,000	材工費
	トイレ内	内装:壁+床	1	式	60,000	60,000	材工費
		ウォシュレット	1	台	27,700	27,700	材工費
	サッシ	アルミサッシ シリンダー付き	2	ヶ所	76,000	152,000	材工費
	壁解体	現更衣室部	1	ヶ所	30,000	30,000	
	外部看板工事	既存壁取付 データ支給品	1	式	165,000	165,000	材工費
	雑費	雑材費	1	式	18,000	18,000	
	産廃処分費	回送費含む	1	式	50,000	50,000	
	諸経費		1	式	120,000	120,000	
小 計						1,832,600	